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BTV-Ligen Winterrunde 2022/2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren 40
Herren 60
Damen 40

Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 2 (LL2)

8
4
7
4

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

Nordbayern Winterrunde 2022/2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen
Herren 30
Herren 40 II
Herren 40 III
Damen 40 II
Damen 40 III

Nordliga 2 (N2)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 2 (N2)
Nordliga 1 (N1)
Nordliga 2 (N2)

1
1
6
4
5
4

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

01.10.2022
 

17:00
 
17:00
 

N1
 
LL2
 

Herren 40 II
Halle: TSV Karlstadt
TG Heidingsfeld-Würzburg
Halle: TC Weiß-Blau Würzburg

TC Schwarz-Rot Lengfeld
 
Herren 60
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

08.10.2022
 

16:00
 

N1
 

SV Ramsthal
Halle: TC Hammelburg

Damen 40 II
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

15.10.2022
 

15:00
 
17:00
 
17:00
 

N2
 
LL2
 
LL2
 

SG Dittelbrunn
Halle: ATC Arnstein
TC Weiß-Blau Würzburg II
Halle: TC Weiß-Blau Würzburg
Damen 40
Halle: TSV Karlstadt

Damen 40 III
 
Herren
 
TC Weiss-Blau Partenstein
 

 
 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

16.10.2022
 

16:00
 

N2
 

Damen
Halle: TSV Karlstadt

TC Karlstein
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

22.10.2022
 

17:00
 

LL2
 

Herren 40
Halle: TSV Karlstadt

TVA 1860 Aschaffenburg
 

 
 

0:0
 

So.
 

23.10.2022
 

16:00
 

N2
 

TC Burgsinn
Halle: TSV Karlstadt

Herren 40 III
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

29.10.2022
 

17:00
 

LL2
 

Herren
Halle: TSV Karlstadt

SC Weiss-Blau Aschaffenburg
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

05.11.2022
 

17:00
 

N1
 

Damen 40 II
Halle: TSV Karlstadt

TC Burgsinn
 

 
 

0:0
 

So.
 

06.11.2022
 

16:00
 

N2
 

SSKC Pos. Aschaffenburg
Halle: SSKC Pos. Aschaffe...

Damen
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

12.11.2022
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

N1
 
LL2
 
LL2
 

Herren 30
Halle: TSV Karlstadt
TSV Maßbach
Halle: TG Schweinfurt
TC 73 Goldbach
Halle: SC Weiss-Blau Asch...

FC Eltingshausen
 
Herren 40
 
Herren 60
 

 
 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

19.11.2022
 

17:00
 

LL2
 

Herren
Halle: TSV Karlstadt

TVA 1860 Aschaffenburg II
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

26.11.2022
 

16:00
 
17:00
 

N2
 
N1
 

TC RW Bad Kissingen
Halle: TC Hammelburg
Herren 40 II
Halle: TSV Karlstadt

Herren 40 III
 
TC Weiß-Blau Würzburg
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

03.12.2022
 

17:00
 
17:00
 

LL2
 
N1
 

TVA 1860 Aschaffenburg
Halle: TVA 1860 Aschaffen...
Damen 40 II
Halle: TSV Karlstadt

Damen 40
 
TC Großwallstadt
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

04.12.2022
 

16:00
 

N2
 

DJK Würzburg
Halle: TSV Karlstadt

Damen
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

10.12.2022
 

17:00
 

LL2
 

Herren
Halle: TSV Karlstadt

TC RW Bad Kissingen
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

17.12.2022
 

09:00
 
17:00
 
17:00
 

N1
 
LL2
 
LL2
 

TC Zeil
Halle: TG Schweinfurt
Herren 40
Halle: TSV Karlstadt
TSC Heuchelhof Würzburg
Halle: TSC Heuchelhof Wür...

Herren 30
 
TG Kitzingen
 
Herren 60
 

 
 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

18.12.2022
 

17:00
 

N2
 

TC Bad Brückenau
Halle: TC Bad Brückenau

Damen
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

07.01.2023
 

17:00
 
17:00
 

LL2
 
LL2
 

Herren 60
Halle: TSV Karlstadt
TG Schweinfurt
Halle: TG Schweinfurt

TC Wiesenfeld
 
Herren
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

14.01.2023
 

17:00
 

LL2
 

TC Haibach
Halle: TVA 1860 Aschaffen...

Damen 40
 

 
 

0:0
 

So.
 

15.01.2023
 

16:00
 

N2
 

Damen
Halle: TSV Karlstadt

ETSV Würzburg
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

21.01.2023
 

17:00
 

N1
 

Herren 40 II
Halle: TSV Karlstadt

TSC Heuchelhof Würzburg
 

 
 

0:0
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

28.01.2023
 

16:00
 
17:00
 
17:00
 

N1
 
N2
 
LL2
 

FC Elfershausen
Halle: TC Hammelburg
Herren 40 III
Halle: TSV Karlstadt
TVA 1860 Aschaffenburg
Halle: TVA 1860 Aschaffen...

Herren 30
 
SG Dittelbrunn
 
Herren
 

 
 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

04.02.2023
 

12:00
 
16:00
 

N1
 
LL2
 

TC Schönbusch Aschaffenbu...
Halle: Tennishalle Mömbris
Herren 60
Halle: TC Hammelburg

Damen 40 II
 
TC Rot-Weiß Mellrichstadt
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

05.02.2023
 

16:00
 

N2
 

Damen 40 III
Halle: TSV Karlstadt

Marktbreiter HC
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

11.02.2023
 

16:00
 

N1
 

TC Blau-Weiß Sulzfeld
Halle: TC Hammelburg

Herren 40 II
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

18.02.2023
 

16:00
 
17:00
 

N2
 
LL2
 

SV Herschfeld
Halle: TC Hammelburg
TSV Grafenrheinfeld
Halle: TC Wiesenfeld

Herren 40 III
 
Damen 40
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

19.02.2023
 

16:00
 

N2
 

Damen 40 III
Halle: TSV Karlstadt

SC Weiss-Blau Aschaffenburg
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

25.02.2023
 

17:00
 

N1
 

TG Kitzingen
Halle: TC Rot-Weiß Gerbrunn

Damen 40 II
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

04.03.2023
 

16:00
 
17:00
 

N1
 
N1
 

Herren 30
Halle: TC Hammelburg
TV Hösbach
Halle: TSV Karlstadt

TC Rot-Weiß Mellrichstadt
 
Herren 40 II
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

05.03.2023
 

16:00
 
16:00
 

N2
 
LL2
 

Damen
Halle: TSV Karlstadt
SSKC Pos. Aschaffenburg
Halle: SSKC Pos. Aschaffe...

TSC Heuchelhof Würzburg
 
Herren
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

11.03.2023
 

17:00
 
17:00
 

N2
 
LL2
 

Herren 40 III
Halle: TSV Karlstadt
TC Rot-Weiß Gerbrunn
Halle: TC Rot-Weiß Gerbrunn

TV Königsberg
 
Herren 40
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

18.03.2023
 

17:00
 
17:00
 

LL2
 
N2
 

Damen 40
Halle: TSV Karlstadt
TSC Heuchelhof Würzburg II
Halle: TSC Heuchelhof Wür...

TC Schönbusch Aschaffenburg
 
Damen 40 III
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

25.03.2023
 

17:00
 

LL2
 

Herren 60
Halle: TSV Karlstadt

TC Rot-Gold Alzenau
 

 
 

0:0
 

So.
 

26.03.2023
 

16:00
 

N1
 

TSG Waldbüttelbrunn
Halle: TSV Karlstadt

Herren 40 II
 

 
 

0:0
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


